
小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹 広報誌 2026 年 1 月発行

ぼやあ樹の６事業所(新子安・神大寺・平川町・松本町・江ケ崎町・関内）の空き情報をお知らせ致します。

ご利用をご検討の際に、参考にしていただければと思います。
◎ 空きあり

△ 曜日等 要相談

× 満員(空き待ち）

地域 事業所名 泊まり 通い 訪問

神奈川区

ぼやあ樹 新子安 △ △ ◎

ぼやあ樹 神大寺 ◎ △ ◎

ぼやあ樹 平川町 ◎ ◎ ◎

ぼやあ樹 松本町 △ ◎ ◎

鶴見区 ぼやあ樹 江ケ崎町 ◎ △ ◎

中区 ぼやあ樹 関内 △ ◎ ◎

謹 んで新 年 のお喜 びを申 し上 げます。旧 年 中 は、当 社 に格 別 のご愛 顧 を賜 り、厚 く御 礼 申 し上 げ

ます。本 年 もさらに一 層 のサービス向 上 に努 め、当 社 理 念 である「お客 様 の希 望 をカタチに」する

サービスをご提 供 できるよう、業 務 に励 んでまいります。本 年 もどうぞよろしくお願 い申 し上 げます。

当社ホームページや Facebook も随時

更新しています。QR コードよりぜひご覧ください。

小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹 空き情報 （2026 年 1 月 1 日現在)
空き

情報

小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹

LINE 公式アカウント
はじめました！！

まずはお友達登録から QR コードからお友達追加

LINE アプリの「お友達追加」→「QR コード」から

右の QR コードを撮影しご登録ください。

小規模多機能型居宅介護ぼやあ樹の空き情報や広報誌「ぼやあ樹だより」の配信に加え、

事例検討会などの勉強会のお知らせもさせていただきます♪

ぼやあ樹からのお知らせ



2026 年 新年のご挨拶
謹んで新年のお慶びを申し上げます

旧年中は、ご利用者様ならびにご家族の皆様、そして地域の関係機関の皆様より温かいご支援と
ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

昨年を振り返りますと、当法人では「ぼやあ樹らしさとは何か」を改めて問い直し、ブランディング
の強化、人材の確保・育成、サービス品質の向上など、さまざまな変化に向き合う一年と
なりました。介護・福祉を取り巻く環境が変わりゆく中で、ご利用者様お一人おひとりの想いに
寄り添うチームをどう育てていくか、その基盤づくりに力を入れてまいりました。

そのような中、スタッフ一人ひとりがご利用者様の生活に丁寧に寄り添い、専門職として同じ視点に
立ちながら、日々の小さな変化にも気づき、笑顔を大切に取り組んでくれたことにより、私たちは
改めて「ぼやあ樹らしさ」を強く実感することができました。
これは、ご家族の皆様、地域の皆様、そして日頃より連携いただいている医療機関・行政機関の
皆様の支えがあってこそ成り立つものであり、深く感謝申し上げます。

本年も、「お客様の希望をカタチに」「笑顔をチカラに」「ひとりにさせない」という私たちの
大切にしている理念をさらに磨き、利用者様にとって“自分らしく過ごせる場所”であり続けられる
よう努めてまいります。
また、地域の事業所として、皆様との連携をこれまで以上に深め、地域全体で支えあえる仕組み
づくりに貢献できればと考えております。

皆様にとって本年が健やかで実り多い一年となりますよう、心よりお祈り申し上げますとともに、
今後とも変わらぬご指導・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役社長 石川 洋一

私たちの事業所では、安心してサービスをご利用いただける環境づくりのため、
各事業所で年 6回「運営推進会議」を開催しています。
この会議は、利用者様やご家族、地域の代表者の方々にご参加いただき、事業所の運営状況や取り組みを
分かりやすくお伝えする場です。

会議では、現在の登録者数やサービス提供の状況をはじめ、事業所が掲げる目標や、その達成に向けた
取り組みについてご説明しています。
また、レクリエーションなどの日常の活動を通じて、利用者様のご様子も共有しています。
さらに、事故やヒヤリハット事例については発生状況と再発防止への対応を整理してお知らせし、
安全確保への取り組みをご報告しています。
あわせて、社内研修の実施状況や、消防点検・訓練、防犯対策、感染症対策、虐待防止など、安心・安全
な運営に関する取り組みについても幅広くお伝えしています。

運営推進会議は、事業所詳しくを知っていただくための大切な機会です。
ご興味がございましたら、お近くの事業所で開催している会議に、ぜひお気軽にご参加ください。

安心してご利用いただくために、運営推進会議を開催しています


